
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU.
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJEdENJE (ILIDZAD GRADAdAC

Broi: 09-2295/2016
Datum:25.10.2016.q.

Na.osnovu 6lana 64. stav (1) ta6ka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama
!,-q_9.]!!!ik BiH', brol 39/14), prema ocjeni i preporuci komisije za javn; nabavku broj: 09_
225512016 od 19.10.2016. godine, u postupku javne nabavke roba Nabavka isukceiivna
isporuka.sitnog potroinog materijala za ugostiteljstvo-Ease, tanjiri, escaig, stakleni
bokali i sl., direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu, reiabilitaciju i
banjsko lijedenje,,llidza" cradadac dana 25..10.2016. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovounijeg ponudada za javnu nabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka sitnog potroinog materuala za ugostitelistvo.dase,
tanjiri, escaig, stakleni bokati ist.

etdn 1.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke brc): 09-225512016 od 19.10.2016. godinei ugovor za javnu nabavku roba Nabavka i sukcesivna isporuka sitnog potr6snog
materiiala za ugostiteustvo-dage, tanjiri, escaig, stakleni bokali i sl. u JZU-Centar z;
PiL{ly Tiqigl* rehabititaciju i banjsko tijeaenje ,,[id:a,, cradadac dodjetjuje se ponudadu
"MES,IC-COM" d,o.o cradadac ponuda broj: 09-2,186/2016 od 10.1d.2ol6.godine za
ponudenu cijenu 5.624,68 KM bez pDV-a.

ehn2.
Ugovor.de se zakljuditi po proteku roka od i5 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.
lzabrani ponudad du:an je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaaa dostaviti traienu dokumentaciju.

elan 3.
Za izvr$enje ove odluke zaduZuje se i ovla66uje Sluzba nabave i oddavanja.

Clan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www_banjaqradacac.com istovremeno s
upudivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70.
stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

elan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke,, shodno 6lanu 7t. stav 1Zj Zakona o javnim
nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: Og_
200212016 od 22.09.2016. godine
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je 5.928,00 K[,4.
Bro.j obavjestenja o nabavcl 412-7-1-163-3-34116, a objavljeno je na portalu javnih nabavki
dana 28.09.2016. godine.



Tenderska-dokumentacija zajedno sa obavjestenjem na portalu javnih nabavki dana:
28.09.2016. godine postana je sljededim ponudacima: '
1. "REIVATRADE" doo Laktasi
2. "MESIC-COM" doo Gradadac
3. "M|TMSEMC" doo Brdko

Tendersku dokumentaciju sa web-stranice www.baniaoradacac.com preuzeli su sljededi
Ponudadi:
1. ,,REMA TRADE" doo Laktasi

Ponudu su dostavili sljededi Ponudadi:

'1. 'MESIC-COM' doo Gradadac, ponuda broj: O9-2.186/20i6 od .1O.1O.2016.qodine 
sa

ponudenom cijenom 5.624,68 KN4 bez pDV-a.

2. "REMA TRADE'd.o.o Laktasi, ponuda broj: O9-2i84/20i6 od .10.1O.20.t 
6.godine sa

ponudenom cijenom 6.165,45 KM bez pDV-a.

SoTi:!a^i9^!T:!a^tovata-da- 
je najpovotjniji ponudai ,,MESto_coM,, doo Gradaiac, ponuda

broj: 
.09-2186/2016 od 10.10.2016.godine sa ponudenom cijenom 5.624,68 K[/ bez pDV_a.,

koji ispunjava sve formlane uslove, te predlozila direktoru ustanove da sa istim zakljudi
ugovor o javnoj nabavci roba Nabavka i sukcesivna isporuka sitnog potrolriog
materijala za ugostiteustvo-iage, tanjiri, escajg, stakleni bokali i sl.

POUKA O PMVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moze se jzjaviti Zalba, najkasnije u roku od S (pet) dana od dana prijema
ove odluke.

l.Ponudaaima x2
2.ala

DIR E

Toki6 dr.En


